
Sukladno zaključku Vlade donesenom na sjednici održanoj 17.ožujka 2011. godine, Klasa: 330-01/11-02/01, Ur.broj: 5030106-11-2, a koji se odnosi na provedbu članka 20. stavka 1. točke 4. Zakona o pravu na pristup

 informacijama (NN RH, br. 172/03 i 144/10) u vezi s objavljivanjem informacija o izvršenju ugovora o javnoj nabavi, tijelo javne vlasti dužno je podatke o sklapanju i izvršavanju ugovora o javnoj nabavi iz svoje

nadležnosti iskazati prema obrascu Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja, te iste ustrojiti na svojim internetskim stranicama za 2010. godinu pa nadalje.

U nastavku se nalazi pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  .

Izvršenje ugovora o javnoj nabavi 

Red. Predmet Evidencijski Broj objave Vrsta Datum Iznos Razdoblje Naziv ponuditelja Datum Konačni ukupni

br. ugovora broj nabave provedenog sklapanja sklopljenog na koje je s kojima je konačnog iznos plaćen

postupka ugovora ugovora sklopljen sklopljen izvršenja temeljem ugovora

(bez PDV-a) ugovor ugovor ugovora (bez PDV.) 

1. kemikalije za baz. 02/2010 N-17-M-100753-110111  otvoreni postupak 01.01.2011. 78.380,00 poslovna 2011 Inokem d.o.o. 31.12.2011. 63.610,02 kn

2. kemikalije za baz. 01/2012 2012/S 002-0006453 otvoreni postupak 28.05.2012 77.750,00 poslovna 2012. Ivero d.o.o. 28.05.2013. 50.425,00 kn

3. opskrba el.en. 02/2012 2012/S 002-0009611 otvoreni postupak 16.08.2012. 368.371,89 poslovna 2012/13 HEP opskrba d.o.o. 30.08.2013. 263.363,20 kn

4. kemikalije za baz. 01/2013 2013/S 002-0043496 otvoreni postupak 28.06.2013. 77.580,00 poslovna 2012/2013. Inokem d.o.o. 28.06.2014. 40.979,17

5. opskrba el.en. 02/2013 2013/S 002-0070110 otvoreni postupak 21.10.2013. 295.541,95 poslovna 2013/2014 Proenergy d.o.o. 1.11.2014 230.951,41 kn

6. opskrba el.en. 01/2014 2014/S 002-0049411 otvoreni postupak 01.02.2015. 236.339,48 poslovna 2015 GEN-I Zagreb d.o.o. 31.12.2015.

223.436,14kn + 20363,56 aneks 

siječanj 2016.

7. opskrba el.en. 01/2015 2015/S 002-0039281 otvoreni postupak 24.02.2016. 209.343,58 poslovna 2016 GEN-I Zagreb d.o.o. 28.02.2017. 239.703,53 kn

8. opskrba el.en. 01/2017 2017/S 0F2-0002530 otvoreni postupak 18.04.2017. 193.867,10 poslovna 2017 HEP opskrba d.o.o. 30.04.2018. 01.01-30.04.2018=82.701,48kn

9. opskrba el.en. 01/2018 2018/S OF2-0001703 otvoreni postupak 12.4.2018 251.291,18 poslovna 2018 HEP opskrba d.o.o. 30.04.2019.

01.05.2018.-

30.04.2019=295.417,24kn

10. opskrba el.en. NMV-1/19 2019/S OF2-0006302 otvoreni  postupak 19.04.2019. 311.405,86 poslovna 2019/2020 HEP opskrba d.o.o. 30.4.2019

01.05.2019.-

30.09.2019.=188.253,91kn

Pregled sklopljenih ugovora i njihovog izvršenja

https://oglasnik-jn.nn.hr/proctender.aspx?procedureid=ca571e61-427c-469d-8a7e-7fa2431f1c42&contractid=4135e0e2-4246-4b5f-a1fa-3c08afa32614

